
Form No. 3457-778 Rev A
Saml træksæt
Trækrive til Sand Pro® 2040Z-traktionsenheden
Modelnr. 08718

Betjeningsvejledning

Indledning
Læs denne vejledning omhyggeligt, så du kan lære at
betjene og vedligeholde produktet korrekt samt undgå
person- og produktskade. Det er dit ansvar at betjene
produktet korrekt og sikkert.

Du kan kontakte Toro direkte på www.Toro.com for at
få oplysninger om produkter og tilbehør, hjælp til at
finde en forhandler og for at registrere dit produkt.

Når du har brug for service, originale Toro-dele
eller yderligere oplysninger, bedes du kontakte en
autoriseret serviceforhandler eller Toros kundeservice
samt have produktets modelnummer parat.

Denne manual advarer dig om mulige farer og giver
dig særlige sikkerhedsoplysninger ved hjælp af
advarselssymbolet (Figur 1), der angiver en fare, som
kan forårsage alvorlig personskade eller død, hvis du
ikke følger de anbefalede forholdsregler.

g000502

Figur 1

1. Advarselssymbol

Denne betjeningsvejledning bruger to ord til
at fremhæve oplysninger. Vigtigt henleder
opmærksomheden på særlige mekaniske oplysninger,
og Bemærk angiver generel information, som det er
værd at lægge særligt mærke til.

ADVARSEL
CALIFORNIEN

Advarsel i henhold til erklæring nr. 65
Brug af dette produkt kan medføre

eksponering over for kemikalier, der ifølge
staten Californien er kræftfremkaldende
og giver medfødte defekter eller andre

forplantningsskader.

Opsætning
Løsdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse
Kæde 2
Kædemuffe 2
Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme) 4
Spændeskive 8
Låsemøtrik 4

Monter kæderne.

Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme) 4
Spændeskive 8
Låsemøtrik 4

Monter trækmåtten.

Bærer 2
Bolt (3/8 x 3/4 tomme) 4
Låsemøtrik 4

Monter bærerne.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer dit produkt på www.Toro.com. Oversættelse af original (DA)
Trykt i USA

Alle rettigheder forbeholdes *3457-778* 



Bemærk: Du skal fjerne toppladerne, sømpladen
og sømmene, hvis de er monteret på trækriven. Se
trækrivens betjeningsvejledning

Montering af kæderne
1. Skub en kædemuffe over hver kæde (Figur 2).

g023975

Figur 2

1. Trækmåtte 4. Spændeskiver
2. Kædemuffe 5. Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)
3. Låsemøtrik 6. Kæde

2. Ret enden af kæden ind efter 1 af de 2 yderste
huller på trækmåtten.

3. Fastgør kæden på trækmåtten med en bolt
(3/8 x 1-1/4 tomme), 2 spændeskiver og en
låsemøtrik som vist i Figur 2.

4. Gentag trin 2 og 3 for den anden side.

Montering af trækmåtten
1. Ret enden af kæden ind efter hullet i beslaget

på den samme side af trækriven (Figur 3).

g023728

Figur 3

1. Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme) 4. Beslag
2. Spændeskiver 5. Kæde
3. Låsemøtrik

2. Fastgør kæden til beslaget med en bolt (3/8 x
1-1/4 tomme), 2 spændeskiver og en låsemøtrik
som vist i Figur 3.

3. Gentag trin 1 og 2 for den anden side.

Montering af bærerne
1. Du skal fjerne toppladerne, sømpladen og

sømmene, hvis de er monteret på trækriven. Se
trækrivens betjeningsvejning

2. Ret bærerens bolthuller ind efter hullerne på
forsiden af trækrivens bundplade (Figur 4).

g023727

Figur 4

1. Bærer 3. Bundplade
2. Låsemøtrik (2) 4. Bolt (3/8 x 3/4 tomme), 2

3. Monter 2 bolte (3/8 x 3/4 tomme) gennem
bæreren og bundpladens bolthuller og fastgør
dem med 2 låsemøtrikker.

4. Gentag trin 2 og 3 for den anden side.

2
 



Produktoversigt

g023726

Figur 5

1. Frontvægte (2 inkluderet) 3. Kæde med muffe (2)
2. Bærer (2) 4. Trækmåtte

Betjening
Montering og afmontering
af vægtlodderne
Sørg altid for, at maskinen har det korrekte antal
vægtlodder.

Se i tabellen nedenfor, hvor mange vægtlodder der
kræves foran på maskinen:

Redskab Påkrævet antal vægtlodder

Flex-rive 4

Trækrive 6

Trækrive med finish-
trækmåtte

8

1. Fjern de to bolte og de to møtrikker, der fastgør
de eksisterende vægtlodder foran på maskinen
(Figur 6).

Bemærk: Hvis maskinen er udstyret med
lygtesættet, skal du fjerne møtrikken og
bolten, der fastgør forlygten til maskinen. Gem
alle delene. Se monteringsvejledningen for
lygtesættet.

g024018

Figur 6

2. Tilføj eller fjern det nødvendige antal vægtlodder.
3. Fastgør vægtlodderne med de to bolte og to

møtrikker.
Finish-trækmåtten har to længere bolte
til montering af de yderligere påkrævede
vægtlodder.

Bemærk: Hvis maskinen er udstyret med
lygtesættet, skal du montere forlygten ved
at indsætte bolten gennem vægtlodderne
og fastgøre den med møtrikken. Se
monteringsvejledningen for lygtesættet.

Stuvning af trækmåtten
Når du ikke bruger trækmåtten, skal du stuve den i
bærerne.

For at stuve trækmåtten skal du blot rulle den sammen
og anbringe den i bærerne.

Brug af trækmåtten
Udvis forsigtighed under betjening af maskinen, når
trækmåtten er monteret. Hold driftshastigheden på
et acceptabelt minimumniveau. For at maksimere
måttens levetid skal du undgå områder og genstande,
der kan forhindre eller afbryde måttens vandring.
1. Kør maskinen, med trækmåtten stuvet i

bærerne, hen til et område, der skal trimmes.
2. Fjern trækmåtten fra bærerne og anbring den

på jorden.
3. Træk trækmåtten hen over den overflade, der

skal trimmes.
4. Når du er færdig, eller er klar til at trimme et

andet område, skal du stuve måtten i bærerne.

3
 



Rengøring af trækmåtten
Hold trækmåtten ren. Ved overdreven ophobning
af jord øges redskabets vægt, hvilket kan påvirke
håndteringen af maskinen.

4
 



Bemærkninger:

 



Bemærkninger:

 



Inkorporeringserklæring
The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA erklærer, at de følgende enhed(er)
overholder de anførte direktiver, når de(n) installeres iht. den medfølgende vejledning på visse Toro-modeller,
som angivet i den relevante overensstemmelseserklæring.

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv

08718 og derover Saml træksæt SP2040Z FINISH DRAG
MAT KIT Træksæt 2006/42/EF

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som krævet iht. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar på anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri må ikke idriftsættes, før det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserklæring og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklæres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret: Bemyndiget repræsentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy
Teknisk direktør
8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
September 23, 2022

 



UK Declaration of Incorporation
The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA, erklærer, at de(n) følgende enhed(er)
overholder de anførte direktiver, når de(n) monteres i henhold til den medfølgende vejledning på visse
Toro-modeller, som angivet i de relevante overensstemmelseserklæringer.

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv

08718 og derover Saml træksæt SP2040Z FINISH DRAG
MAT KIT Træksæt S.I. 2008 nr.

1597

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som krævet i henhold til Skema 10 i S.I. 2008 nr. 1597.

Vi vil som svar på anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri må ikke idriftsættes, før det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserklæring og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklæres at overholde
alle relevante direktiver.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.

Bemyndiget repræsentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited
Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy
Teknisk direktør
8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
September 23, 2022

 




